

Munk Vallentin Holding ApS
Ørre Byevej 5, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 24 73

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

Per Munk Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Vallentin Holding ApS Ørre Byvej 5, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 24 73
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Munk Vallentin
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Dattervirksomhed	P. V. Biler ApS, Herning
Associerede virksomheder	Guldborgvej ApS, Herning Hvidkildevej 8 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.525	-3.525
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	542.474	1.086.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.026	-28.213
Andre finansielle indtægter	2.750	2.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.187</u>
Resultat før skat	535.673	1.052.877
Skat af årets resultat	<u>176</u>	<u>132</u>
Årets resultat	535.849	1.053.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	536.448	-941.347
Overføres til overført resultat	0	1.994.356
Disponeret fra overført resultat	<u>-599</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	535.849	1.053.009

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.400.277	4.857.803
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	353.926	339.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.754.203</u>	<u>5.197.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.754.203</u>	<u>5.197.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.805.334	1.830.327
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	59.075	76.325
Udskudte skatteaktiver	662	662
Tilgodehavende selskabsskat	132.176	110.132
Tilgodehavender i alt	<u>1.997.247</u>	<u>2.017.446</u>
Likvide beholdninger	<u>10.053</u>	<u>10.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.007.300</u>	<u>2.027.899</u>
Aktiver i alt	<u>7.761.503</u>	<u>7.225.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	958.500	958.500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.915.937	3.379.489
6 Overført resultat	2.883.941	2.884.540
Egenkapital i alt	<u>7.758.378</u>	<u>7.222.529</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>7.761.503</u>	<u>7.225.654</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.187
	0	5.187
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.754.266	1.754.266
Kostpris 31. december 2019	1.754.266	1.754.266
Opskrivninger 1. januar 2019	3.103.537	4.016.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	542.474	1.086.866
Udbytte	0	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	3.646.011	3.103.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.400.277	4.857.803
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P. V. Biler ApS	Herning	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	64.000	64.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2019	84.000	64.000
Opskrivninger 1. januar 2019	275.952	304.165
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.026	-28.213
Opskrivninger 31. december 2019	269.926	275.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	353.926	339.952
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldborgvej ApS	Herning	50 %
Hvidkildevej 8 ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	958.500	958.500
	<u>958.500</u>	<u>958.500</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.379.489	4.320.836
Resultatandel	536.448	-941.347
	<u>3.915.937</u>	<u>3.379.489</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.884.540	890.184
Årets overførte overskud eller underskud	-599	1.994.356
	<u>2.883.941</u>	<u>2.884.540</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>For tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstituttet har Munk Vallentin Holding ApS afgivet selvskydnerkaution. Den tilknyttede selskabs gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 0 kr.</p>		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.